
گروه سینما و تلویزیون-تهیه 
کننده »شکرســتان« از ساخت فصل 
جدید این مجموعه انیمیشــن برای 
پخــش در نــوروز ۱۴۰۰ خبر داد و 
درباره مســائل و مشــکلات حوزه 
انیمیشن ســازی توضیحاتی را ارائه 

کرد.
مســعود صفوی دربــاره خلق 
ابرقهرمان هــای انیمیشــنی و دلایل 
موفقیت کشــورهای خارجی در این 
حوزه، توضیح داد: مساله فقط تولید 
نیســت؛ کارخانه بزرگ تحقیقاتی، 
کارخانــه تولید و بعد هــم کارخانه 
تبلیغــات و پخش محصولات، همه 
با هم دســت به دســت هم می دهند 
تا این ابرقهرمان ها در ذهن مخاطب 
ماندگار شوند. برنامه و انیمیشن یک 

بســته اســت. کتاب ها و رمان هایی 
که باعث می شــوند فیلم ایجاد شود 
قبلا نوشته شــده اند و بعد از ساخته 
شــدن هم سیســتم پخش و قدرت 
تبلیغات عجیب و غریبی وجود دارد. 
شــبکه های  پخش و وی او دی ها به 
صورت های مختلف در شــبکه های 
اجتماعی و تلویزیونــی تبلیغات را 
عرضه می کنند. قبل از تولید، شــبکه 
تحقیق و توســعه قرار دارد که نیاز و 
باورهای مخاطب را می شناســند و 
به شــکل محصولات مختلف تولید 
می شــود. این شــبکه ها به هم وصل 
هستند تا این ابرقهرمان های مشهور 

در ذهن بچه ها شناخته شده شوند.
صفوی در پاســخ به این پرسش 
که کشــور خودمان در چه سطحی از 
ساخت انیمیشــن قرار دارد؟ گفت: 
من احســاس می کنم در بعضی زمینه 
ها در مســیر درســتی قرار داریم. در 
زمینه تولیــد، در این دو دهه اتفاقات 
عجیبی افتاده است. من ۱۹ سال است 
که »شکرستان« را شروع کردم و هنوز 
هم ادامه دارد. در تولید به این کیفیت 
رســیده ایم. الان بزرگترین مساله ما، 

پخش و زنجیره حمایت مالی است.
او افزود: وقتــی بخواهیم برای 
مثلا ۲۰ میلیــون نفر دانش آموز یک 

ابر قهرمانی را درســت کنیم فقط یک 
مجموعه چند قســمتی که ســاخته 
شــود کافی نیست بلکه یک شبکه از 
حمایت های مالی و عرضه می خواهد. 
یعنی من اگر بخواهم یک ابرقهرمان 
بســازم باید تمــام محصولاتش را 
درست کنم و شــبکه پخش درستی 
هم وجود داشــته باشــد که در تمام 
فروشگاه های زنجیره ای پخشش کند.

این تهیه کننده با بیان اینکه محصولات 
فرهنگی هم بایــد در زمره کالاهای 
اساسی خانواده ها قرار بگیرند، افزود: 
در کشــورهای دیگــر فقط کالاهای 
خوراکی ، کالای اساسی نیست بلکه 

محصول فرهنگی هم کالای اساسی 
محسوب می شود. باید سلیقه خانواده 
را بسازیم. باید جایگزین گذاشته شود 
تــا مخاطب انتخاب کند. این ها فقط 
با شــبکه پخش و تحقیقات درست 
میسر می شــود.او درباره مشکلات 
مالــی حوزه انیمیشــن اظهــار کرد: 
تصــور غالبی کــه در ذهن مدیران و 
ذهن صنف درباره ســاخت انیمیشن 
وجود دارد این است که چهار نفر آدم 
نشســته اند چند تا نقاشی را کنار هم 
چسبانده اند اما نمی دانند که بزرگترین 
استودیوی جهان با آخرین متد علمی 
دارد انیمیشن می سازد. برای ساخت 

انیمیشــن چندین نفر برای دو تا سه 
ســال کنار هــم جمع می شــوند؛ از 
نویســنده گرفته تا آهنگساز، نقاش و 
انیماتور و بچه هــای فنی و کامپیوتر 

مدت زیادی را باید با هم سر کنند.
صفوی در پایان گفت: این کار در 
جهان به شدت جدی است زیرا مساله 
کودک جدی است و به نظر من مساله 
کودک در تمام کشــورهای جهان به 
خصوص در کشــورهای جهان اول 
جزو ســه موضوع اســتراتژیک اول 

است.
به گفته مســعود صفوی، تهیه 
کننده »شکرستان« پخش سری جدید 
این مجموعه به تازگی تمام شــده و 
فصل جدید آن قرار است عید نوروز 

پخش شود.

گــروه ســینما و تلویزیون- 
تصویربــرداری ســریال »دعــوت 
نحس« به کارگردانی علیرضا افخمی 
و تهیه کنندگی محمودرضا تخشــید 
در تهــران ادامه دارد. تصویربرداری 
بخش تهران مجموعــه تلویزیونی 
»دعوت نحس« که به سفارش مرکز 
سیمافیلم ساخته می شود، با حضور 
بازیگران اصلی در حال انجام است 
و تاکنون ۲۵ درصد از تصویربرداری 

انجام شده است. 

تدوین سریال هم توسط افسانه 
افخمی آغاز شده است. چندی پیش 
تصویربــرداری بخش های شــمال 
ســریال با حضــور آدریناصادقی، 
مینو آذرمگین، نازنین هاشــمی، دینا 
هاشــمی و میلاد میرزایــی به اتمام 
رسید و اکنون صحنه های مربوط به 
تهران با حضور آرش مجیدی، رضا 
توکلی، نســرین نکیســا و مرتضی 
کاظمی در حال تصویربرداری است.
»دعوت نحــس« به کارگردانی 

علیرضــا افخمی و تهیــه کنندگی 
محمودرضا تخشید برای ماه مبارک 
رمضان ۱۴۰۰ به ســفارش سیمافیلم 

تهیه و تولید می شود. 
پیش تــر  افخمــی  علیرضــا 
مجموعه های تلویزیونی تب ســرد، 
او یک فرشته بود، پنجمین خورشید 
و پنج کیلومتر تا بهشت را در پرونده 

کاری خود به ثبت رسانده است. 
در خلاصه داســتان مجموعه 
آمــده اســت: مائده و زهــره دختر 

عمه و دختر دایی یکدیگر هســتند. 
آن هــا همــراه با دو تن از دوســتان 
خــود، سوســن و شــکیبا، بــرای 
 یــک ســفر تفریحی عازم شــمال 

شده اند. 
گرچــه هر چهار نفــر ظاهرا از 
دوســتان صمیمی یکدیگر هستند، 
امــا یکی از آن ها نســبت بــه مائده 
حســادت می ورزد و دل خوشــی 
از او نــدارد. ایــن ســفر بهانــه ای 
او   می شــود تــا کینه ورزی هــای 

برملا گردد. 
با پیوستن محسن -خواستگار 
قبلی مائده - بــه این جمع حوادثی 
رقــم می خــورد کــه زندگــی و 
 سرنوشــت مائده و زهره را دگرگون 

می نماید. 
تعــدادی از عواملی که در این 
ســریال همکاری دارند، عبارتند از: 
مدیر گــروه تصویربرداری: علیرضا 
رنجبران، دستیار اول کارگردان: اکبر 
نصیری جوزانــی، برنامه ریز: مهدی 

آقایی، طراح چهره پــردازی: مجید 
اســکندری، طراح صحنه: محســن 
شریفی، طراح لباس: مژگان عیوضی، 
صدابردار: فرشــید احمدی، تدوین: 
افســانه افخمی، منشی صحنه: آرزو 
نیکپور، مدیــر تولید: فرهاد کی نژاد، 
جلوه های ویژه و اصلاح رنگ: امیر، 
ولی خانی، عکاس و پشــت صحنه: 
پریسا افخمی، طراح بدلکاری: کیوان 
رضایی، مدیرتدارکات: اکبر مهری، 

جانشین تولید: پرویز کاظم لو.

گروه سینما و تلویزیون- آماده 
نمایش شدن مســتند »قلیچ«، تدوین 
»ســوگنامه ای به رنگ آبی« و به نیمه 
رســیدن فیلمبرداری »مخفیگاه« اهم 
اخبار فیلم های در حال تولید سینمای 

ایران است.
قلیچ؛ آماده نمایش

مســتند قلیــچ بــه کارگردانی 
پوریــا نوری پــس از تصویربرداری 
آماده نمایش شــد. این مستند به تهیه 
کنندگی احسان اطمینان تولید شده و 
درواقع این مســتند پرتره به زندگی و 

خاطرات ســنگربان اسبق تیم ملی و 
باشگاه پرسپولیس می پردازد و سعی 
دارد چهره متفاوتی از وحید قلیچ را به 

نمایش بگذارد.
به  مخفیگاه  فیلمبــرداری 

نیمه رسید
امــا فیلمبــرداری پــروژه بلند 
ســینمایی مخفیگاه از اواسط آذر آغاز 
شده و با گذشت حدود سه هفته، ضبط 
این فیلم به نیمه رســیده اســت. فیلم 
بلنــد مخفیگاه اولین فیلم بلند بنیامین 
نادعلــی در مقام کارگردان و یک فیلم 

اجتماعی است.
در خلاصــه داســتان این فیلم 
آمده اســت: »از وقتی یادمه دارم واسه 
زندگیــم رکاب می زنم ولی کم زمین  
نخوردم، تازه فهمیدم خوبه یه وقتایی 
زمیــن بخوری که بفهمی راه رو داری 

اشتباه میری....«
امیررضا رنجبران، نهال دشــتی، 
میلاد معیری، شــایان فصیــح زاده، 
امیر رئیسیان، ســام دادخواه، روناک 
پوریــادگار، مهــدی امینــی، حمید 
پری نژاد، بهار قاســمی و... از جمله 

بازیگرانی هستند که در این فیلم نقش 
آفرینی دارند.

تدوین سوگنامه ای به رنگ 
آبی تمام شد

دیگر فیلــم در حــال تولید به 
سینمای کوتاه اختصاص دارد. تدوین 
فیلم کوتاه سوگنامه ای به رنگ آبی به 
نویسندگی و کارگردانی معراج بهرامی 
به پایان رســید. این فیلــم به زودی 
وارد مرحلــه صداگذاری و همچنین 
آماده برای حضور در جشــنواره های 
بین المللــی خواهد شــد.در خلاصه 

داســتان فیلم آمده اســت: »اون ازم 
عصبانیــه … چون من خیلی عکس 
دارم… همــش ایــن توعــه… به 

هیچکس نشونش نمی دم…« علیرضا 
مهران، شایلین رحیمی خو ۲ بازیگر ان 

فیلم کوتاه هستند..

گروه سینما و تلویزیون- فیلم 
سینمایی »سرزمین آبی« به نویسندگی 
و کارگردانــی علــی فخرموســوی 
و تهیه کنندگــی ســیدرضا محقق به 
بخش مسابقه دو جشنواره در دو قاره 
متفاوت راه پیدا کرد. فیلم »ســرزمین 
آبی« ســاخته علی فخر موســوی در 
 Silver State Film جشــنواره 
Festival در کشــور آمریــکا که از 
۱۱ تا ۱۷ دسامبر در شهر لاس وگاس 
برگزار شد، روی پرده رفته و پس از آن 

قرار است در بخش مسابقه جشنواره 
 Indo-Global international
film festivals در شــهر بمبئــی 
در کشور هند شــرکت کند. همزمان 
بــا حضــور در این دو جشــنواره از 
پوستر فیلم با طراحی احسان برآبادی 

رونمایی شد. 
فیلمبرداری »ســرزمین آبی« که 
محصول مشــترک ســینمای ایران و 
جمهوری چک است در شمال کشور 
و با بازیگران ایرانی انجام شد و تمامی 

مراحل پست پروداکشن در شهر پراگ 
جمهوری چک ســپری شد. این فیلم 
کــه قرار بود طبق برنامه ریزی از پیش 
تعیین شده توسط شرکت پخش کننده 
همزمان با اکران اروپایی خود در ایران 
هم اکران شود، با همه گیر شدن بیماری 
کرونا و اعمال محدودیت های مرتبط 
با این بیماری موفق به انجام آن نشــد.  
برنامه ریزی برای اکران فیلم »سرزمین 
آبی« در ایران به زودی و با مســاعدت 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی میسر 

خواهد شــد. در خلاصه داستان این 
فیلم آمده اســت: دکتــر آرش پیرو، 
پس از مشــکلاتی، تهران را به مقصد 
روســتایی مرزی ترک می کند. دکتر 
در روســتا بــه کشــف پازل هایی از 
گذشته می پردازد. محمدرضا رهبری، 
منوچهــر آذر، بهزاد دورانی، ســحر 
عبدالهی، محمد جهان شاهی، فریبرز 
علی اکبرپــور، آرزو ابــی زاده، مریم 
جنگــروی و محمد اعلایی بازیگران 

»سرزمین آبی« هستند.

سینما و تلویزیون 8
گــروه ســینما و تلویزیون- 
فیلم های عاشــقانه ایرانــی معمولا 
عناوین خسته کننده و فاقد خلاقیتی 
هســتند که هیچ دلیــل قانع کننده ای 
برای تماشــای آن ها وجود ندارد. تیم 
تولید این گروه از فیلم ها به امید آن که 
زوج های عاشق را به سالن های سینما 
بکشانند از هر ایده و داستانی استفاده 
می کنند اما گاهی این کج ســلیقگی 
آن قــدر به چشــم می آید کــه تعداد 
قابــل توجهی از فیلم های عاشــقانه 
ایرانی را به عناوینی غیرقابل تماشــا 
تبدیــل می کنــد. با این حــال همه 
فیلم های عاشــقانه ایرانی هم عناوین 
ناامیدکننده ای نیســتند و در این میان 
آثاری وجــود دارند که می توانند هر 
تماشــاگری را تحت تاثیر خود قرار 

دهند.
در ادامه با متفاوت ترین فیلم های 
عاشــقانه ایرانی که باید تماشا کنید، 

آشنا می شوید.
هامون | ۱۳۶۸

این درام عاشــقانه سورئالیستی 
یکــی از متفاوت تریــن فیلم هــای 
عاشــقانه ســینمای ایــران اســت. 
»هامــون« یک فیلم معمولی نیســت 
و هرگز هم تکراری نمی شــود. این 
فیلم برای نخســتین بار در هشتمین 
دوره جشــنواره فیلم فجر به نمایش 
درآمد و با آنکه جایزه بهترین فیلم را 
تصاحب نکرد اما با کسب شش جایزه 
از جملــه جایزه ویژه هیئت داوران و 
بهترین کارگردانی، بهترین فیلمنامه و 
بهترین بازیگر نقــش اول مرد، فاتح 
اصلی جشنواره لقب گرفت. این فیلم 
نخســتین تجربه بازیگری بیتا فرهی 
بود اما بیشــتر تماشاگران »هامون« را 
با هنرنمایی بی بدیل خسرو شکیبایی 
در نقش حمید هامون به یاد می آورند. 
عزت الله انتظامی و فتحعلی اویسی از 
دیگران بازیگران شناخته شــده فیلم 

داریوش مهرجویی هستند.
موسیقی این فیلم ۱۲۰ دقیقه ای 
توســط ناصر چشــم آذر و براساس 

مضامینی از آثار یوهان سباستین باخ 
ســاخته شده است. داستان فیلم حور 
محــل حمید هامون قــرار دارد که با 
همسرش، مهشید، دائم در کش مکش 
است و همواره زندگی کابوس وارانه 
خود را مرور می کند. او که مشــغول 
نوشتن رساله اش درباره عشق و ایمان 
است، در پی دوست قدیمی و مرادش 
علی عابدینی می گردد. خانه و کاشانه 
را تــرک می کند و دســت به اعمال 
دیوانــه واری می زنــد. او در حالتی 
پریشان، در پی شکایت هایش، خود 
را به امواج دریا می سپارد، اما عابدینی 

او را نجات می دهد.
غریبانه | ۱۳۷۶

هدیــه تهرانی یک ســال پس 
از درخشــش در فیلم »ســلطان« به 
کارگردانــی مســعود کیمیایــی در 
فیلم »غریبانه« بــه کارگردانی احمد 
امینی حضــور پیدا کرد. اگر امروز به 
تماشــای »غریبانه« بنشینید احتمالا 
کلیشه ای بودن آن شما را آزار می دهد. 
اما اکران فیلم در میانه ۷۰ آن را به یکی 
از متفاوت ترین فیلم های عاشــقانه 

ایرانی تبدیل کرد. 
داســتان فیلم با روایت زندگی 
جوانی بــه نام بزرگ )بــا هنرنمایی 
ابوالفضل پورعرب( آغاز می شود که 
در نمایشگاه اتومبیل شوهر خواهرش 
که یوسف نام دارد، کار می کند. یوسف 
از او می خواهد که ماشین گران قیمت 
خانم دکتر ثابتی را به او تحویل دهد. 
امــا بزرگ می کند و یوســف مجبور 
می شود برای پرداخت خسارت چند 
چک به خانم دکتر داده و مســئولیت 
پرداخت هزینه تصــادف را برعهده 
بگیرد. بزرگ چنــد بار به خانم دکتر 
مراجعــه می کند تا رضایتش را بگیرد 
و خســارت ها را شــخصا پرداخت 
کند. اما دکتر ثابتی به بزرگ پیشــنهاد 
می کند که در مقابل چک های یوسف 
او باید برای چند ماه همسرش باشد. 
بزرگ به ناچار می پذیرد و با دکتر ثابتی 

ازدواج صوری می کند.

شاعر زباله ها | ۱۳۸۴
این فیلم بــه کارگردانی محمد 
احمدی در جشــنواره های شیکاگو، 
مونترال و پوزان نامزد شــد. داستان 
فیلم »شاعر زباله ها« که فرزین محدث 
را به شهرت رســاند درباره رفتگری 
جوان است که علاقه بسیار زیادی به 
ادبیات دارد. او که همیشه آرزو داشته 
دانشجوی رشته ادبیات باشد از طریق 
جمــع آوری زباله ها از درب منازل به 
اسرار و رازهای درون آن ها پی می برد. 
او روزی درگیــر یک ارتباط عاطفی 
می شود که زندگی اش را برای همیشه 
تحت تاثیر قرار می دهد. لیلا حاتمی و 

صابر ابر از بازیگران شناخته شده این 
فیلم هستند که در کنار فرزین محدث 

حضور دارند.
طلا و مس | ۱۳۸۹

ســیدرضا طلبه ای که به تازگی 
با خانــواده اش به تهــران آمده تا در 
کلاس های اســتاد اخلاقی که درباره 
زندگی او بســیار شنیده شرکت کند، 
متوجه می شــود که همسرش، زهرا، 
بیمــاری اســکلروز چندگانه گرفته 
اســت. آن ها به ناچــار و برای تهیه 
هزینه درمان زهرا تغییراتی در شــیوه 
زندگی شــان می دهند. »طلا و مس« 
یکی از متفاوت ترین فیلم های عاشقانه 

ایرانی اســت که تصویــر متفاوتی از 
عشق به تماشــاگرش ارائه می دهد. 
بهروز شعیبی، نگار جواهریان و سحر 
دولتشــاهی از بازیگران شناخته شده 
این فیلم هســتند که سیمرغ بهترین 
بازیگر نقش اول زن جشــنواره فجر 

را هم تصاب کرد.
حوض نقاشی | ۱۳۹۱

فیلــم پرافتخــار و محبــوب 
مازیار میری در ســی و یکمین دوره 
جشنواره ســینمایی فجر صدرنشین 
جدول رده بندی فیلم های جشــنواره 
براســاس آرای مردمی شــد. یکی از 
متفاوت ترین فیلم های عاشقانه ایرانی 

که هر تماشــاگری را تحت تاثیر قرار 
می دهد. »حوض نقاشــی« فقط یک 
فیلم عاشــقانه نیست و گاهی به یک 
درام خانوادگــی آموزنده هم تبدیل 
می شــود. با این حــال این فیلم یکی 
از شــیرین ترین و تاثیرگذارتریــن 
روایت های چند ســال اخیر سینمای 
ایــران را در برابــر تماشــاگرش به 
تصویر می کشد. شــهاب حسینی و 
نگار جواهریان در این فیلم نقش پدر 
و مادری را ایفا می کنند که با آدم های 

دیگر فرق دارند. 
آن هــا بایــد تلاش کننــد تا به 
دیگران ثابت کنند این تفاوت بزرگ 

را بــا معجزه عشــق حــل کرده اند. 
امــا پذیرفتن این تفــاوت برای تنها 

پسرشان آسان نیست.
فرشــته ها با هم می آیند | 

۱۳۹۲
یکی دیگر از فیلم های عاشقانه 
سینمای ایران که تفاوت زیادی با سایر 
آثار تکراری دارد، فیلم » فرشــته ها با 
هــم می آیند« لقــب می گیرد. فیلمی 
بــه نویســندگی و کارگردانی حامد 
محمــدی که جواد عزتــی و نازنین 
بیاتی از مهم ترین بازیگران آن هستند. 
این فیلم در گیشه سینما بیشتر از ۶۷۰ 
میلیــون تومان فــروش کرد که برای 
یک عاشــقانه کمدی درام عدد قابل 
توجهی بود. داســتان این فیلم درباره 
روحانی جوانی به نام احمد است که با 
همسرش لیلا زندگی می کند. آن ها که 
زندگی ساده ای دارند، صاحب سه قلو 
فرزند می شــوند و این اتفاق زندگی 

آن ها را تحت تاثیر قرار می دهد.
در دنیای تو ســاعت چند 

است | ۱۳۹۴
نخستین ساخته سینمایی صفی 
یزدانیان را یک عاشقانه آرام، متفاوت 
و متفکرانــه بود کــه اتفاقی خوب و 
آرامش بخش در سینمای نوین ایران 
لقب می گرفت. این فیلم عاشــقانه با 
وجود پایبندی به سنت ها چندان متکی 
به شــاخصه های کلاسیک سینمای 
سنتی ایران نیست و با روایتی متفاوت 
از یک عشــق عظیم تماشــاگرش را 
در برابــر دنیــای بــزرگ و متفاوتی 
قرار می دهد که دوست داشــتن آن را 
می پسندد. به همین دلیل » در دنیای تو 
ســاعت چند است« روایتی از عشقی 
متفاوت و منحصر به فرد اســت که بر 
بستر جغرافیایی خاص رقم می خورد 
و با شکســت زمان عمق و جذابیت 

بیشتری پیدا می کند.
یک عشــق قدیمی در این فیلم 
زخــم باز می کند و اما شــخصیت ها 
به جــای آن که به انتقــام و بازخورد 
مشــغول شــوند، همــه چیــز را به 

انســانی ترین روش ممکن مدیریت 
می کننــد. لیلا حاتمــی و علی مصفا 
به عنــوان یک زوج کاملا ســینمایی 
بازیگران اصلی فیلــم » در دنیای تو 
ساعت چند است« هستند. داستان این 
فیلم با بازگشت گلی به رشت آن هم 
پس از بیست سال زندگی در فرانسه 
آغاز می شود. او که یه یک باره تصمیم 
گرفته به ایران و به زادگاهش بازگردد 
بــا فرهاد مواجه می شــود. مردی که 
می گوید آشنایی قدیمی است اما گلی 

او را به یاد نمی آورد.
خداحافظ دختر شــیرازی | 

۱۳۹۸
به همــان میزان کــه »هامون« 
اثــری متفاوت و محترم در میان همه 
فیلم های عاشــقانه ســینمای ایران 
اســت، »خداحافظ دختر شیرازی« 
هــم می تواند شــاهکاری متمایز و 
دوست داشــتنی باشــد. فیلمــی به 
تهیه کنندگی و نویســندگی افشــین 
هاشمی که همیشه ثابت کرده سلیقه 
خاصی را در آثار ســینمایی اش دنبال 
می کند. این فیلم با فروشی حدود ۳۵۰ 
میلیون تومان به عنوانی موفق در گیشه 

تبدیل شد. 
»خداحافــظ دختر شــیرازی« 
اقتباســی از فیلم نامه نیل سایمون با 
نام »دختر خداحافظی« است و علاوه 
بر افشــین هاشمی بازیگران متعددی 
در آن هنرنمایــی کرده اند که از میان 
آن ها باید به شبنم مقدمی، مونا فرجاد، 
رویا تیموریان، حسین یاری، هدایت 
هاشــمی، هومن برق نورد و رســول 
صدرعاملی اشاره کرد. مرحوم حسین 
محب اهری هــم در این فیلم حضور 

کوتاهی دارد.
داســتان فیلم حول محور زنی 
جوان به نام شــبنم است که اخیرا از 
همسرش جدا شده و همراه دخترش 
زندگی می کند. او که دچار بدبینی به 
مردان شده صاحب همسایه جدیدی 
می شــود که هیچ شــباهتی با سایر 

مردانی که تا به حال دیده، ندارد.

برای بسیاری از تماشاگران حرفه ای سینما فیلم های عاشقانه ایرانی به صورت کاملا پیش فرض کلیشه ای هستند. با این حال آثاری هم وجود دارند 
که با فاصله گرفتن از سایر فیلم های کسل کننده به عناوینی متفاوت و دوست داشتنی تبدیل می شوند.

متفاوت ترین فیلم های عاشقانه 
ایرانی که باید تماشا کنید
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گروه سینما و تلویزیون -شبکه پنج سیما با شروع فصل جدید جشنواره فیلم 
های زمســتانی را برای مخاطبان خود تدارک دیده است. این جشنواره قرار است 
در شب های زمستان، آثاری از سینمای ایران و جهان را پخش کند. بر این اساس، 
فیلم سینمایی اکشن و جنایی »چشم های سرد« محصول کره جنوبی یکشنبه، هفتم 
دی ماه ساعت ۳۰ دقیقه بامداد پخش می شود. این فیلم به کارگردانی یو سیکو جو 
و نویسندگی کین یی یو داستان کارآگاهی به نام هوانگ را تصویر می کند. هوانگ 
رهبری یک گروه تحقیقی پلیس را بر عهده دارد و ها یون جو هم عضو جدیدی 

از این گروه است. این گروه ماموریت دستگیری گروه خلافکار جیمز را دارند.

گروه ســینما و تلویزیون -با تکمیل بازیگران مرد، فصل سوم از »شب های 
مافیا« به کارگردانی سعید ابوطالب ساخته خواهد شد.امیرمهدی ژوله، هومن برق 
نورد، مهدی کوشکی، امید حاجیلی، کامران تفتی، حسین مهری، شهاب عباسی، 
بهنام تشــکر، نیما رییســی، امیر کربلایی زاده، احسان کریمی و رامین ناصر نصیر 
بازیگران فصل جدید »شب های مافیا« هستند.پس از انتشار این فصل، بهترین های 
چهار فصل گذشــته در سری جدید مجموعه با یکدیگر مافیا بازی خواهند کرد. 
فصل دوم این مجموعه هفته گذشــته با پخش قسمت سوم به پایان رسید. »شب 
های مافیا« با خوانندگی تیتراژ کاوه آفاق، با سرمایه گذاری شرکت هنر اول ساخته 
و هر هفته ســه شنبه ها ساعت هشت صبح توسط فیلیمو پخش می شود.عوامل 
اصلی این مجموعه عبارتند از :تهیه کننده  و کارگردان: سعید ابوطالب، مجری طرح: 
سعید اسماعیلی، مدیر تولید: مجید فرجی، برنامه ریز و دستیار اول کارگردان: نیوشا 
ضرابی، مدیر فیلمبرداری: فرشید فرجی، عکاس: سمیرا بختیاری، سرپرست تدوین: 
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کدام بازیگران مرد مافیا بازی می کنند؟
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